
UCHWAŁA NR LXXIII/1/2024 
RADY MIEJSKIEJ W MRĄGOWIE 

z dnia 20 lutego 2024 r. 

w sprawie zaliczenia do kategorii dróg gminnych oraz ustalenie przebiegu drogi w ciągu ul. Żołnierskiej 
w Mrągowie, położonej na  działkach oznaczonych nr ewidencyjnym 205, 204/4, 224/12, 224/14, 203/66, 

202/9 i częściowo na działkach o nr ewidencyjnym 207/9, 202/5 i 185/31, obręb 6 miasto Mrągowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 z późn zm.) oraz art. 7 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 21 maja 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2023, poz. 645 z późn zm.), Rada Miejska w Mrągowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych i ustala przebieg drogi w ciągu ul. Żołnierskiej w Mrągowie: 

- drogi przebiegającej przez nieruchomość dz. nr ewid. 205, 204/4, 224/12, 224/14, 203/66, 202/9 i częściowo 
dz. nr ewid. 207/9, 202/5, 185/31 obręb 6 miasto Mrągowo. 

2. Położenie i przebieg drogi, o której mowa w §1 ust. 1 oznaczone są na mapach stanowiących załącznik 
1 – 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mrągowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływu 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Henryk Nikonor 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9679033D-11DB-4FDA-A4D8-5145931C1D03. Podpisany Strona 1



 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXIII/1/2024

Rady Miejskiej w Mrągowie

z dnia 20 lutego 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9679033D-11DB-4FDA-A4D8-5145931C1D03. Podpisany Strona 1



 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXIII/1/2024

Rady Miejskiej w Mrągowie

z dnia 20 lutego 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9679033D-11DB-4FDA-A4D8-5145931C1D03. Podpisany Strona 1



 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXIII/1/2024

Rady Miejskiej w Mrągowie

z dnia 20 lutego 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9679033D-11DB-4FDA-A4D8-5145931C1D03. Podpisany Strona 1



 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXXIII/1/2024

Rady Miejskiej w Mrągowie

z dnia 20 lutego 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9679033D-11DB-4FDA-A4D8-5145931C1D03. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXIII/1/2024 RADY MIEJSKIEJ W MRĄGOWIE z dnia 20 lutego 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Załacznik nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2
	Zalacznik 3 Załącznik nr 3
	Zalacznik 4 Załącznik nr 4


